
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 06.06.2025 | 1/3

kat. č. 104.22

Dveře a zárubně

DVEŘE AUTOMAT. POSUVNÉ, RTG
 

Automaticky posuvné dveře je možné přizpůsobit mnoha požadavkům na vstup tak, aby mohly
optimálně plnit svou funkci a spojovat v sobě výkonnost a spolehlivost.

POPIS VÝROBKU

Poháněny motorem na střídavý proud.
Plášť dveřního křídla tvořen tvarovanou kazetou vyrobenou metodou přesného tváření.
Po obvodu pláště vlepeny výztuhy z pozinkovaného plechu pro zvýšení tuhosti dveřního
křídla, uchycení závěsu a zámku.
Standardně používanou výplní je minerální vlna.
Dveřní křídlo plné nebo prosklené v systému PHARMA, což představuje oboustranné
prosklení, kdy je tabule skla v rovině s povrchem dveřního křídla.

VÝHODY

Motor je ovládán frekvenčním měničem řízeným mikroprocesorem, který bezchybně
ovládá automatické dveře za každé situace s důrazem na bezpečnost.
Vlastní pohon posuvných dveří je možno řídit pomocí ovládacího příslušenství, včetně
dálkového ovládání.
Možnost napojení na bezpečnostní systémy.
Možnost osadit prostor mezi skly žaluzií.

TECHNICKÁ DATA



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 06.06.2025 | 2/3

Typ dveří
Dveře automat. posuvné, RTG

Orientace
posuvné levé
posuvné pravé

Světlá šířka
šířka určeno
800 mm LT, PT
900 mm LT, PT
1000 mm LT, PT
1100 mm LT, PT
1200 mm LT, PT,
1300 mm LT, PT
1400 mm LT, PT,
Dveře jednokřídlé: 800, 900, 1000, 1100, 1200, 1300 (max. 1400) mm

Světlá výška
2040 mm
2100 mm

Typ pohonu
není součástí dodávky
Trido ADF

Prosklení velikost
plné bez prosklení
prosklení 1/3
prosklení 1/2

Ovládání dveří
bezdotykový spínač (clean switch)
loketní spínač
RFID - čtečka karet
tlačítkový spínač
radar

RTG stínění
bez RTG stínění
1 mm olověné vložky
2 mm olověné vložky
3 mm olověné vložky
(max. 3mm)

Uchycení zárubně
bez zárubně
provedení do příčkových panelů a zděných příček
provedení pro BLOCK Surgical
RTG zárubeň
Horní pásnice má rozměr 60x60mm (uzpůsobeno pro systém Surgical). Tento rozměr horní pásnice používat u všech typů posuvných dveří, bez
ohledu na typ stavební konstrukce do které jsou osazovány!



FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 06.06.2025 | 3/3

Odstín a materiál pláště a svislých profilů
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL 9016
Nerezová ocel AISI 304
Pozinkovaný plech komaxitovaný v odstínu RAL
Antibakteriální lak v odstínu RAL
Atypické provedení
V případě rozdílných plášťů dveřního křídla je nutno uvést odstín jako atyp, v poznámkách nutno rozepsat.

Atypické provedení
Typové provedení
Atypické provedení
Typové provedení: 0 - jednoznačná specifikace z nabízených variant
Atypické provedení: Q - atypické řešení, které nejde jednoznačně specifikovat pomocí kódu

*Třeba brát v úvahu, že Atypické provedení: Q - atypické řešení ovlivňují konečnou cenu výrobku (navýšení ceny produktu) stejně i čas výroby
produktu.*

VÍCE INFORMACÍ, FOTOGRAFIE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

